
Szepietowo dn. 13.04.2016 r. 

 

KSA.271.1.2016 

 

ZAWIADOMIENIE 

 

 

I. O wyborze oferty 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuję, że w przetargu nieograniczonym na: 

„Dostawa żwiru w ilości do 3 500 m3 oraz destruktu w ilości do 3 500 m3 na uzupełnienie 

cząstkowe dróg gminnych na terenie gminy Szepietowo.” wybrano ofertę wykonawcy: 

 

1. Dostawa żwiru: 

 

P.T.H.U  „HALINA” Zdzisław Szymoniak 

18-210 Szepietowo 

Nowe Zalesie 4 

 

2. Dostawa destruktu: 

 

P.T.H.U  „HALINA” Zdzisław Szymoniak 

18-210 Szepietowo 

Nowe Zalesie 4 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Wykonawca spełnił wymagania formalne i uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty – dostawa żwiru: 

 

L. p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

cena 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

termin 

wykonania 

Łączna 

punktacja 

1. FIRMA KACZANOWSKI Usługi 

Transportowe Kaczanowski  Jarosław 

17-100 Bielsk Podlaski 

ul. Kilińskiego 18 

94,81 5 99,81 

2. ACC ELECTRIC Arkadiusz Jabłoński 

18-106 Turośń Kościelna 

ul. Białostocka 32 

Oferta odrzucona 

3. P.T.H.U  „HALINA” Zdzisław Szymoniak 

18-210 Szepietowo 

Nowe Zalesie 4 

95 5 100 

4. TRANSPORT CIĘŻAROWY I HANDEL 

Poniatowski Zdzisław  

18-210 Szepietowo 

ul. Robotnicza 2 

Oferta odrzucona 



5. HERBUD Kamil Herman 

18-210 Szepietowo 

ul. Piwna 5a 

85,59 5 90,59 

6. „ROBERT” P.T.H.B. Kunicki Piotr 

17-120 Brańsk 

ul. Klonowa 6 

85,59 5 90,59 

7. ROŚ – BUD Damian Wyszyński  

18-210 Szepietowo 

ul. Piwna 28 

Oferta odrzucona (wykonawca 

wykluczony) 

8. ROŚ – TRANS Wyszyński Waldemar 

18-210 Szepietowo 

ul. Piwna 2A 

Oferta odrzucona (wykonawca 

wykluczony) 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty – dostawa destruktu: 

 

L. p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

cena 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

termin 

wykonania 

Łączna 

punktacja 

1. FIRMA KACZANOWSKI Usługi 

Transportowe Kaczanowski  Jarosław 

17-100 Bielsk Podlaski 

ul. Kilińskiego 18 

85,12 5 90,12 

2. ACC ELECTRIC Arkadiusz Jabłoński 

18-106 Turośń Kościelna 

ul. Białostocka 32 

Oferta odrzucona 

3. P.T.H.U  „HALINA” Zdzisław Szymoniak 

18-210 Szepietowo 

Nowe Zalesie 4 

95 5 100 

4. TRANSPORT CIĘŻAROWY I HANDEL 

Poniatowski Zdzisław  

18-210 Szepietowo 

ul. Robotnicza 2 

Oferta odrzucona 

5. HERBUD Kamil Herman 

18-210 Szepietowo 

ul. Piwna 5a 

91,67 5 96,56 

6. „ROBERT” P.T.H.B. Kunicki Piotr 

17-120 Brańsk 

ul. Klonowa 6 

80,75 5 85,75 

7. ROŚ – BUD Damian Wyszyński  

18-210 Szepietowo 

ul. Piwna 28 

Oferta odrzucona (wykonawca 

wykluczony) 

8. ROŚ – TRANS Wyszyński Waldemar 

18-210 Szepietowo 

ul. Piwna 2A 

Oferta odrzucona (wykonawca 

wykluczony) 

 


